
zlíň S00JP019LP9N
statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 760 01 Zlín

OBJEDNÁVKA

ze dne:

Objednatel:

0170190265

19.12.2019

S00JP019LP9N

statutární město Zlín

Odbor životního prostředí a zemědělství

náměstí Míru 12

76001 Zlín

IČO; 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení:

ČS, a.s., pobočka Zlín

č. účtu:

Vyřizuje:

Dodavatel:

Technické služby Zlín, s.r.o.

Louky, Záhumení V 321

76302 Zlín

IČO: 60711086

DIČ: CZ60711086

Tel./Mail: fax.

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

„svoz a zpracování vánočních stromků 2020“:

- v termínu od 6.01. - 28. 2. 2020 (rozpis svozu vánočních stromků 2020 ze dne 3. 12. 2019)

na základě smlouvy č. 1700140068 (zajištění systému nakládání s odpady 6.1.10.)

Předpokládané množství cca 50 tun

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 180 665,00

3. Termín plnění

28.02.2020

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

vedoucí Odboru životního prostředí a zemědělství

Objednávka s hodnotou vyšší než 50 000 Kč bez DPH bude zveřejněna objednatelem v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv.

Doložka dle §41 odst 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce:

datum a číslo usneseni:

Rada města Zlína

04.08.2014, č. usn. 64/15R/2014

it t re.GBto Zlín
* : 'Pi:- .'sríeřfsíil a zefiíř.-iSlatvt

r.ám. tvlrij 12, 761 40 Ztín 1
IČ CG2S39:>.-! C!Č CZ002BC924

telefon

S00JP019LP9N



Svoz vánočních stromku 2020

Termíny svozu Lokalita svozu

6.1.2020 Jižní svahy, centrum města Kvítková, Vodní, Zarámí, Vršava, Mokrá,

7.1.2020 Bartošova čtvrť, Kůty, Padělky, Benešovo nábřeží, tř. T. Bati, Štefánikova

13.1.2020 Malenovice, Podhoří, Lazy, Obeciny, Boněcko, Příluk přístav

14.1.2020 Jižní svahy, centrum města Kvítková, Vodní, Zarámí, Vršava, Mokrá,

20.1.2020 Bartošova čtvrť, Kůty, Padělky, Benešovo nábřeží, tř. T. Bati, Štefánikova

21.1.2020
27.1.2020 Malenovice, Podhoří, Lazy, Obeciny, Boněcko, Příluk přístav

28.1.2020

3.2.2020 Jižní svahy, centrum města Kvítková, Vodní, Zarámí, Vršava, Mokrá,

4.2.2020"

Další svozy v termínech 21.1.; 28.1.; 4.2. dle aktuální potřeby, případně požadavku z místních částí.

V případě sněžení a výkonu zimní údržby může dojít k posunutí svozového dne z důvodu nasazení osádek v

zimní údržbě komunikací a chodníků

cenová kalkulace svozu:

činnost . jednotky jedn_cena množství celkem

svozové vozidlo 1 h 980,00 Kč 8 7 840,00 Kč

závozník h 365,00 Kč 8 2 920,00 Kč

uložení odpadu BRO t 990,00 Kč 5 4 950,00 Kč

celkem náklady svozový den 15 710,00 Kč

celkem dny 15 710,00 Kč 10 157 100,00 Kč

DPH 15 % 23 565,00 Kč

cena celkem včetně DPH 1 180 665,00 Kč

Pozn.

V případě vyššího/nižšího počtu svozů nebo tun než Je předpoklad bude cena po dohodě a odsouhlasení

OŽPaZ upravena dle skutečnosti.

3.12.2019



SMLOUVA O poskytovaní SLUŽEB
Č.1700140068

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku
podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Smlouva")

1.smluvní strany

statutární město Zlín
zastoupeno:
ve věcech smluvních:
se sídlem:
odpovědný odbor:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „Město" nebo „Zadavatel")

Odbor životního prostředí a zemědělství
002 83 924
CZ00283924

, a.s.,

Technické služby Zlín,
zastoupená:

Zlín - Louky, Záhumení V 321, PSČ 76302
607 11 086
ČZ60711086

se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zaps, v OR:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Komerční banka, a.s.

(dále jen „Pověřená osoba")

2. ÚVODNÍ USTANOVENI

2.1. Účelem Smlouvy je zajištění plnění povinností Města vyplývajících ze zákona
č. 185/2001 Sb., o odpadech (dále také jen „ZOdp") Pověřenou osobou.

2.2. Pověřená osoba je oprávněna činnosti dle této Smlouvy vykonávat v souladu s živnostenskými
oprávněními vydanými živnostenským odborem MMZL č. 1014341.

2.3. Pojmy s počátečním velkým písmenem použité v této Smlouvě mají význam uvedený v příloze č. 1
(Definice pojmů).

3. PREDMET SMLOUVY

3.1. Předmětem Smlouvy je poskytování služeb Pověřenou osobou Městu spočívajících v zajištění
systému nakládání s Komunálním odpadem (SKO I Využitelných složek), BRKO, sběr a třídění
Komunálního odpadu včetně objemněho a nebezpečného odpadu (společně dále jen „Systém
nakládání s odpady" nebo „Systém") a rovněž stanovení finančního plnění za tyto služby, také
určení objemu a termínu plateb Neinvestičních dotací. Uvedené služby budou poskytovány
v souladu s platným POH SMZ, Odpadovým kalendářem odsouhlaseným pro dané období
v souladu s článkem 7 této Smlouvy a dalšími podmínkami stanovenými touto Smlouvou, což
zahrnuje zejména činnosti v rozsahu specifikovaném níže v článku 3.2 a 3.5 Smlouvy.



5. DOBA A MÍSTO PLNĚNI

5.1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Předčasné ukončení této Smlouvy je upraveno v článku 14 
Smlouvy.

5.2. Místem plnění je území statutárního města Zlína.

6. ZAJIŠTĚNI SYSTÉMU NAKLADANI S ODPADY

6.1. Pověřená osoba se zavazuje:

6.1.1. nakládat s odpady ve všech fázích realizace Systému nakládání s odpady v souladu se 
Závaznými předpisy, platným POH SMZ a platným Odpadovým kalendářem a je 
zodpovědná za nakládání s odpady až do okamžiku jejich případněho předání třetí osobě 
k využití nebo odstranění, včetně výběru této třetí osoby;

’6.1.2. zajistit další nakládání s odpady v souladu se Smlouvou a jejími přílohami;

6.1.3. zajistit uložení na skládku odpovídající kategorie v souladu se Závaznými předpisy;

6.1.4. dle samostatné objednávky zajistit označení nových stanovišť Využitelných složek na 
povrchu pozemní komunikace vodorovnou dopravní značkou a zajišťovat její pravidelnou 
obnovu dle samostatné objednávky a pokynů uvedených v objednávce;

6.1.5. zajistit úklid stanovišť Využitelných složek při znečištění pokud znečištění není rozsahem 
černě skládky (viz čl. 3.2.10.) dle samostatné objednávky ve stanoveném rozsahu 
a četností;

6.1.6. zajistit optimalizaci sběru, svozu a dalšího nakládání s jednotlivými složkami Komunálního 
odpadu tak, aby došlo k minimalizaci nákladů a minimalizaci dopravní zátěže území 
(včetně minimalizace negativních dopadů na provoz zejměna městské hromadné dopravy), 
a to zejména:

a) organizací přepravy (odvozu) i ve vztahu k odvozu ostatních odpadů skupiny 20, jejichž 
původcem není Statutární město Zlín a optimálním využitím svozových vozidel vhodnou 
tvorbou svozových programů,

b) sjednocením termínů odvozu SKO pro jednotlivé typy zástaveb bytových domů (např. 
rodinné domy, bytové domy s nájemními byty - stará zástavba, bytové domy s nájemními 
byty - sídlištní zástavba);

6.1.7. plně spolupracovat při optimalizaci nakládání s jednotlivými složkami Komunálního odpadu 
s ohledem na aktuální systěm bonusů AOS za účelem dosažení maximální výše odměny 
(finančních plnění) ze strany AOS ve prospěch Města;

6.1.8. mít k dispozici potřebný odborně vyškolený personál a zajistit, aby její zaměstnanci byli při 
odvozu Komunálního odpadu jednotně ustrojeni, používali výstražné vesty nebo výstražné 
oblečení a aby vystupovali ve vztahu k veřejnosti v souladu s pravidly slušného chování. 
Pověřená osoba je povinna nést následky za jednání svých zaměstnanců při svozu 
Komunálního odpadu;

6.1.9. minimalizovat prašnost, hlučnost, znečištění komunikací. Ktomu Pověřená osoba vytvoří 
potřebné technické a organizační předpoklady;

6.1.10. na písemný požadavek a dle pokynů Města (objednávky) zajistit sezónní sběr, svoz a 
využití vánočních stromků odložených u sběrných nádob na SKO;

6.1.11. provést vždy v období 52. a prvního týdne roku následujícího jeden mimořádný odvoz 
sběrných nádob na Využitelná složky určené Městem, pokud o to Město písemně 
Pověřenou osobu požádá. Mimořádný odvoz bude proveden nejpozději do 2 dnů od 
uplatnění žádosti, nebo v termínech uvedených v žádosti (pokud ji Město předá Pověřené 
osobě nejmáně 1 kalendářní týden před požadovaným termínem mimořádného svozu);

6.1.12. ve spolupráci s Méstem dle písemné objednávky zajistit, aby všechny sběrné nádoby na 
Využitelné složky byly opatřeny informačními samolepkami AOS;


